
Vos commandes sont à retirer dans notre  
boutique pendant les heures d’ouverture. 

 
Cadeaux de fin d’année, Collectivités, 
Comités d’Entreprises : nous consulter. 

144, chemin de la Prairie 
38460 ANNOISIN-CHATELANS 

TEL. 04 74 83 85 14
Mail : lesruchersdubonval@hotmail.com 

 BON DE COMMANDE 
Bon de commande à imprimer et à retourner  

accompagné de votre règlement à l’adresse ci-contre : 

Tarifs au 01/01/20252

NOTRE PRODUCTION

VARIÉTÉS DE MIELS
Prix

unitaire
1 kg

Qté
Prix

unitaire
500 g

Qté
Prix

unitaire
250 g

Qté Prix total

Miel d’acacia (rupture stock) 
Miel de châtaignier
Miel de fleurs liquide
Miel de fleurs à tartiner
Miel de fleurs de montagne (rupture stock)
Miel de forêt (rupture stock)

(rupture stock)

Miel des garrigues
Miel de lavande liquide
Miel de lavande à tartiner
Miel de lierre
Miel de printemps
Miel de sapin
Miel de tilleul

15,00 €
15,00 €
13,30 €
13,30 €
18,60 €
16,00 €
16,00 €
17,60 €
17,60 €
18,30 €
12,30 €
19,60 €
15,00 €

8,50 €
8,50 €
7,50 €
7,50 €

10,30 €
9,00 €
9,00 €
9,80 €
9,80 €

10,00 €
7,00 €

10,80 €
8,50 €

5,00 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
6,00 €
5,20 €
5,20 €
5,60 €
5,60 €
5,80 €

--
6,20 €
5,00 €

PRODUITS ET PÂTISSERIES AU MIEL, FABRICATION MAISON

Pain d’épices aux écorces d’oranges confites 
Pain d’épices aux figues 
Pain d’épices au miel de fleurs
Pain d’épices aux pépites de chocolat
Pâte à tartiner Caramiel
Pâte à tartiner Caramiel
Pollen de fleurs
Pollen de fleurs
Pollen de fleurs

le pain de 400 g
le pain de 400 g
le pain de 400 g
le pain de 400 g
le pot de 250 g
le pot de 440 g
pot de 125 g
pot de 250 g
pot de 500 g

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
8,80 €

15,00 €
7,00 €

13,00 €
24,00 €

Prix
unitaire Qté Prix total

PRODUITS DE LA RUCHE

Bonbons au miel traditionnel
Bonbons fourrés au miel
Bonbons au miel eucalyptus
Bonbons au miel sève de pin
Bonbons au miel propolis
6 Nonnettes au miel à l’orange
6 Nonnettes au miel à l’orange
6 Nonnettes au miel à la myrtille
6 Nonnettes au miel à la myrtille
Nougat artisanal

sachet de 250 g
sachet de 250 g
sachet de 250 g
sachet de 250 g
sachet de 250 g
sachet de 150 g
lot de 3, soit 450 g
sachet de 150 g
lot de 3, soit 450 g
barre de 80 g

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,50 €
6,00 €

15,00 €
6,00 €

15,00 €
4,80 €

Prix
unitaire Qté Prix total

Suite



 BON DE COMMANDE  (suite)

PRODUITS DE LA RUCHE

Gelée royale
Gelée royale
Buccopolis – Propolis huileuse ultra concentrée
Buccopolis – Propolis huileuse ultra concentrée
Crème de soins Apiderm à la propolis
Gommes de propolis Nature
Gommes de propolis Eucalyptus
Gommes de propolis Citron - gingembre - agave
Prodontal bouche et gorge
Propolis pure à mâcher Propolia
Savon végétal doux au miel
Savon végétal doux au miel
Sirop pour la gorge Propolia
Soin des lèvres en stick Propolia
Spray nasal purifiant Propolis

pot de 25 g
lot de 3 pots, 75 g
flacon de 15 ml
flacon de 30 ml
tube de 50 ml
boîte de 45 g
boîte de 45 g
boîte de 45 g
spray de 15 ml
boîte de 10 g
savon de 100 g
lot de 5 savons
flacon de 150 ml
stick de 4 g
spray de 20 ml

30,00 €
75,00 €
12,50 €
24,00 €
15,00 €

6,00 €
6,00 €
6,00 €

12,50 €
15,00 €

2,40 €
12,00 €
15,00 €

7,00 €
13,50 €

Vinaigre de miel 25 cl 4,40 €
Vinaigre de miel 50 cl 6,80 €

Prix
unitaire Qté Prix total

Dans la limite des stocks disponibles 

MINIMUM DE COMMANDE  : 80,00 € MONTANT TOTAL €

Code Postal :          Ville :   Tél. 

SIGNATURE : 

VOS COORDONNEES :  
 
Nom :             Prénom :   
 
Adresse : 
 

 

CI-JOINT MON REGLEMENT : 

Chèque bancaire ou postal


	bon-de-commande-les-ruchers-du-bon-val1
	bon-de-commande-les-ruchers-du-bon-val2

