BON DE COMMANDE

Bon de commande à imprimer et à retourner accompagné de votre règlement à l'adresse ci-contre :

Vos commandes sont à retirer dans notre boutique pendant les heures d'ouverture.

Cadeaux de fin d'année, Collectivités, Comités d'Entreprises : nous consulter.

LES RUCHERS DU BON VAL

144, chemin de la Prairie 38460 ANNOISIN-CHATELANS

TEL. 04 74 83 85 14

Mail: lesruchersdubonval@hotmail.com



Tarifs au 01/01/2025

NOTRE PRODUCTION							
VARIÉTÉS DE MIELS	Prix unitaire 1 kg	Qté	Prix unitaire 500 g	Qté	Prix unitaire 250 g	Qté	Prix total
Miel d'acacia (rupture stock)	15,00 €		8,50 €		5,00 €		
Miel de châtaignier	15,00 €		8,50 €		5,00 €		
Miel de fleurs liquide	13,30 €		7,50 €		4,50 €		
Miel de fleurs à tartiner	13,30 €		7,50 €		4,50 €		
Miel de fleurs de montagne (rupture stock)	18,60 €		10,30 €		6,00 €		
Miel de forêt (rupture stock)	16,00 €		9,00 €		5,20 €		
Miel des garrigues	16,00 €		9,00 €		5,20 €		
Miel de lavande liquide	17,60 €		9,80 €		5,60 €		
Miel de lavande à tartiner	17,60 €		9,80 €		5,60 €		
Miel de lierre	18,30 €		10,00 €		5,80 €		
Miel de printemps	12,30 €		7,00 €				
Miel de sapin (rupture stock)	19,60 €		10,80 €		6,20 €		
Miel de tilleul	15,00 €		8,50 €		5,00 €		

PRODUITS ET PÂTISSERIES AU MIEL, FABRICATION MAISON			Qté	Prix total
Pain d'épices aux écorces d'oranges confites	le pain de 400 g	7,50 €		
Pain d'épices aux figues	le pain de 400 g	7,50 €		
Pain d'épices au miel de fleurs	le pain de 400 g	7,50 €		
Pain d'épices aux pépites de chocolat	le pain de 400 g	7,50 €		
Pâte à tartiner Caramiel	le pot de 250 g	8,80 €		
Pâte à tartiner Caramiel	le pot de 440 g	15,00 €		
Pollen de fleurs	pot de 125 g	7,00 €		
Pollen de fleurs	pot de 250 g	13,00 €		
Pollen de fleurs	pot de 500 g	24,00 €		

PRODUITS DE LA RUCHE		Prix unitaire	Qté	Prix total
Bonbons au miel traditionnel	sachet de 250 g	4,00 €		
Bonbons fourrés au miel	sachet de 250 g	4,00 €		
Bonbons au miel eucalyptus	sachet de 250 g	4,00 €		
Bonbons au miel sève de pin	sachet de 250 g	4,00 €		
Bonbons au miel propolis	sachet de 250 g	4,50 €		
6 Nonnettes au miel à l'orange	sachet de 150 g	6,00 €		
6 Nonnettes au miel à l'orange	lot de 3, soit 450 g	15,00 €		
6 Nonnettes au miel à la myrtille	sachet de 150 g	6,00 €		
6 Nonnettes au miel à la myrtille	lot de 3, soit 450 g	15,00 €		
Nougat artisanal	barre de 80 g	4,80 €		

BON DE COMMANDE (suite)

PRODUITS DE LA RUCHE		Prix unitaire	Qté	Prix total
Gelée royale	pot de 25 g	30,00 €		
Gelée royale	lot de 3 pots, 75 g	75,00 €		
Buccopolis – Propolis huileuse ultra concentrée	flacon de 15 ml	12,50 €		
Buccopolis – Propolis huileuse ultra concentrée	flacon de 30 ml	24,00 €		
Crème de soins Apiderm à la propolis	tube de 50 ml	15,00 €		
Gommes de propolis Nature	boîte de 45 g	6,00 €		
Gommes de propolis Eucalyptus	boîte de 45 g	6,00 €		
Gommes de propolis Citron - gingembre - agave	boîte de 45 g	6,00 €		
Prodontal bouche et gorge	spray de 15 ml	12,50 €		
Propolis pure à mâcher Propolia	boîte de 10 g	15,00 €		
Savon végétal doux au miel	savon de 100 g	2,40 €		
Savon végétal doux au miel	lot de 5 savons	12,00 €		
Sirop pour la gorge Propolia	flacon de 150 ml	15,00 €		
Soin des lèvres en stick Propolia	stick de 4 g	7,00 €		
Spray nasal purifiant Propolis	spray de 20 ml	13,50 €		
Vinaigre de miel	25 cl	4,40 €		
Vinaigre de miel	50 cl	6,80 €		
MINIMUM DE COMMANDE : 80,00 €			T TOTAL	€

Dans la limite des stocks disponibles

VOS COORDONNEES:			
Nom:	— Prénom : ———		
Adresse :			
Code Postal :	Ville :	Tél	
CI-JOINT MON REGLEMENT:			
Chèque bancaire ou postal			
			SIGNATURE: